
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13»  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

Н А К А З 
 

23.03.2023                                        м. Харків           № 41 
 

Про підсумки засідання  

атестаційної комісії  

ІІІ рівня 23.03.2023 
 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від    06 

жовтня  2010 року № 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України   14 

грудня 2010 року за № 1255/18550, наказу Департаменту науки і освіти 

Харківської обласної державної адміністрації від 19 вересня 2022 року № 61 

«Про утворення атестаційної комісії ІІІ рівня при Департаменті науки і освіти 

Харківської обласної державної адміністрації та атестацію педагогічних 

працівників Харківської області у 2022/2023 навчальному році»,  керуючись 

Законом України «Про місцеві державні адміністрації», Указом Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», затвердженим Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, 

Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», на підставі рішення атестаційної комісії ІІІ рівня при 

Департаменті науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації 

(протокол від 23.03.2023 № 1), 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. ВИЗНАТИ такими, що відповідають займаній посаді та атестовані, 

наступні педагогічні працівники: 

ГУБАР Ольга Григорівна, учитель початкових класів Комунального 

закладу «Харківська санаторна школа № 13» Харківської обласної ради, яка 

відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та відповідає раніше присвоєному педагогічному званню «старший 

учитель»; 



 2 

ПОСКРЕБИШЕВА Лариса Юріївна, учитель англійської мови 

Комунального закладу «Харківська санаторна школа № 13» Харківської обласної 

ради, яка відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та відповідає раніше присвоєному педагогічному званню 

«старший учитель»; 

ХОДАКОВА Наталія Вікторівна, вихователь Комунального закладу 

«Харківська санаторна школа № 13» Харківської обласної ради, яка відповідає 

раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії». 

2. Головному бухгалтеру Ладигіної О.Е. своєчасно забезпечити нарахування 

педагогічним працівникам заробітної платні згідно із встановленим посадовим 

окладом та відповідно до результатів атестації з 23.03.2023 за 14 тарифним 

розрядом. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                      Г. МИХАЙЛЕНКО 

О.Петренко, 700-26-28 

 

З наказом ознайомлені: 

О.ПЕТРЕНКО 

О.ГУБАР 

Л.ПОСКРЕБИШЕВА 

Н.ХОДАКОВА 

О.ЛАДИГІНА 

 

 

 


